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                                                  Protokół  Nr V/24 

 

nadzwyczajnej  s e s j i   Rady    Miasta   Działdowo odbytej  w  dniu  12 sierpnia   2024 roku                

w sali zamkowej, pod przewodnictwem pana Adama SZCZYPIŃSKIEGO - 

Przewodniczącego  Rady Miasta. 

 

        Sesja trwała w   godz. 1615  -  1640. 

 

        Ustawowy skład Rady wynosi 15 osób, w sesji  - zgodnie z załączoną  listą obecności - 

w sesji uczestniczyło 15  radnych. 

 

Spoza Rady w sesji uczestniczyli :  

Pan Grzegorz Mrowiński - Burmistrz Miasta 

Pani Żanetta Kłyszewska- Fidorska -  Sekretarz Miasta  

Pani Beata Szydłowska-Anaczkowska – Skarbnik Miasta 

Pan Jakub Zięty -  Radca prawny Urzędu  

Pan Sławomir Pszenny - Prezes PGKiM. 

Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miasta 

 

Przebieg sesji 

 

Pkt 1 

 

  Pan Adam Szczypiński  - Przewodniczący Rady Miasta -  otworzył sesję, stwierdził jej 

prawomocność, powitał uczestników obrad oraz  wszystkich mieszkańców, którzy oglądają 

sesję  za pośrednictwem elektronicznych środków masowego przekazu.       

Przewodniczący Rady poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Miasta 

z dnia 5 sierpnia br.          

   

Przewodniczący Rady odczytał informację  dotyczącą transmisji obrad rady. 

(Informacja stanowi załącznik do protokołu) 

 

Rada Miasta  będzie obradowała zgodnie z następującym porządkiem obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie: szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania                   
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na raty spłaty należności pieniężnych. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto-

Działdowo   na lata 2024-2030. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie: zmian w budżecie Gminy-Miasto Działdowo na rok 2024. 

5. Zamknięcie sesji. 

 

Ad pkt 2. 

 
Podjęcie uchwały w sprawie: szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania                   

na raty spłaty należności pieniężnych 

 

Pan Adam Szczypiński – Przewodniczący Rady – poinformował, że projekt uchwały radni 

otrzymali w materiałach sesyjnych. Został on zaopiniowany przez radcę prawnego Urzędu Miasta. 

Przewodniczący Rady poinformował, że  Komisja Budżetu i Finansów  pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Pani Anna Wilamowska – Kierownik Referatu podatków – wyjaśniła, że projekt uchwały  wiąże 

się ze zmianą Rozporządzenia Komisji Europejskiej w sprawie stosowania art. 107 i 108                                  

o funkcjonowaniu UE do stosowania pomocy de minimis. Najważniejsze zmiany Rozporządzenia  

dotyczą zwiększenia limitu pomocy de minimis do kwoty 300 tysięcy w okresie trzech lat dla jednego 

przedsiębiorcy. (wcześniej była to kwota 200 tysięcy Euro). Inny był limit dla transportu drogowego 

100 tysięcy Euro, teraz jest wyrównany dla wszystkich przedsiębiorców 300 tysięcy Euro. Kolejna 

zmiana dotyczy  sposobu naliczania tego limitu wcześnie był to bieżący rok plus dwa poprzednie  – 

teraz ma być 3 lata podatkowe wstecz. Prezes UOKiK nie wniósł zastrzeżeń do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Nikt z radnych nie zabrał głosu w dyskusji, wobec czego Przewodniczący Rady zamknął 

dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Rada - 15 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę 

 

nr V/33/24 

w sprawie: szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty 

należności pieniężnych   (uchwała stanowi załącznik do protokołu) 

(Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

  

Ad pkt 3. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy-Miasto Działdowo 

na lata 2024-2030 
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Pan Adam Szczypiński – Przewodniczący Rady – poinformował, że projekt uchwały radni 

otrzymali w materiałach sesyjnych. Został on zaopiniowany przez radcę prawnego Urzędu Miasta.  

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisja Budżetu i Finansów  pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Pani Beata Szydłowska-Anaczkowska - Skarbnik – poinformowała, że aktualizacja WPF na lata 

2024-2030 wynika ze zmian wielkości zawartych w budżecie na rok 2024 w zakresie dochodów                    

i wydatków, wyników oraz rozchodów. Skarbnik omówiła szczegółowo proponowane zmiany                      

w projekcie uchwały. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

Nikt z radnych nie zabrał głosu w dyskusji, wobec czego Przewodniczący Rady zamknął 

dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Rada - 15 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę 

 

nr V/34/24 

w sprawie:  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy-Miasto Działdowo na lata 2024-

2030 (uchwała stanowi załącznik do protokołu) 

(Protokół z głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

 

Ad. pkt 4. 

 
Podjęcie uchwały w sprawie: zmian w budżecie Gminy-Miasto Działdowo na rok 2024. 

 

 
Pan Adam SZCZYPIŃSKI – Przewodniczący Rady – poinformował, że projekt uchwały radni 

otrzymali w materiałach sesyjnych. Został on zaopiniowany przez radcę prawnego Urzędu Miasta.  

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisja Budżetu i Finansów  pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Pani Beata Szydłowska-Anaczkowska - Skarbnik - omówiła szczegółowo proponowane zmiany  

w projekcie uchwały. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

     Nikt z radnych nie zabrał  głosu w dyskusji, wobec czego Przewodniczący Rady zamknął 

dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Rada - 15 głosami „za” (jednogłośnie) podjęła uchwałę 

 

nr V/35/24 

w sprawie:  zmian w budżecie Gminy-Miasto Działdowo na rok 2024  (uchwała stanowi załącznik 

do protokołu) 

(Protokół z głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
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Ad pkt 5. 

 

 

        Pan  Adam Szczypiński – Przewodniczący Rady w związku z wyczerpaniem porządku 

obrad zamknął obrady V sesji Rady Miasta Działdowo /1640/.  

         

               

 Protokołowała                                                                          Przewodniczący Rady 

R. Biełkowska                                                                              Adam Szczypiński 

 

 

 


